
 

 

Ceník 2025 
 

Motoservis: 

• Práce na motocyklu……………………………………………………………………………………600,-Kč / h 
• Výměna pneumatiky + vyvážení……………………………………………………………….400,-Kč  / ks 
• Výměna pneumatiky + vyvážení bez demontáže kola……………………….……….300,-Kč / ks 
• Založení a vedení servisní knížky..........................................................................100,-Kč 

• Výroba štítku VIN…………………………………………………………………………………………….500,-Kč 

• Snížení výkonu motocyklu………………………………………………………….……………od 5070,-Kč* 

* Cena se odvíjí od složitosti montáže KITU 

* Cena neobsahuje cenu KITU potřebného ke snížení výkonu motocyklu  

Ostatní: 

• Zajištění TK (bez poplatků na STK)........................................................................800,-Kč 

• Asistovaná kontrola vozu před koupí...........................od 500,-Kč* 

* Vlastní doprava na místo +10,-Kč / km 

* Vyhledání potenciálních inzerátů + kontaktování + 50,-Kč / inzerát 

* Přihlášení na úřadě +800,-Kč (bez poplatků na STK a MěÚ) 

• Manipulační poplatek při odtahu motocyklu.......................................................300,-Kč 

• Cena za 1 km při odtahu motocyklu...............................................................10,-Kč / km 

Půjčovna: 

• Půjčovna přívěsného vozíku...........................................350,-Kč / den + záloha 1500,-Kč 

 

Při předání špinavého motocyklu, bude k celkové ceně za servis účtován poplatek + 300,-Kč za mytí. 

Služby poskytovány mimo pracovní dobu jsou navýšeny o pohotovostní poplatek + 1000,-Kč. 

U zakázek nad 10 000,- Kč požadujeme 50% zálohy na nákup dílů. 

Platba pouze hotově nebo převodem na účet. 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 


